PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur: ~ |[SABETON |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTION Date de début du programme |

21/06/2007]

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  [Mars 2008 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 4 063 384
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) || 22.167 / 0,55 %
Solde a la fin du mois précédent : | 15 864 l
Nombre de titres achetés dans le mois : 2 632

Nombre de titres vendus dans le mois : =
Nombre de titres transférés (1) dans le mois -
Nombre de titres annulés dans le mois : -
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois -

Nombre de titres achetés depuis le début du programme : 107 516
Nombre de titres vendus depuis le début du programme : -
Nombre de titres transférés depuis le début du programme : -

Nombre de titres annulés au cours des 24 derniers mois : 205 628
Valeur comptable du portefeuille (2) 238 389
Valeur de marché du portefeuille 2007(2) 233 235

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration



[l. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant
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(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

STert (exercice doptions a
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06/03/2008
10/03/2008
11/03/2008
12/03/2008
13/03/2008
17/03/2008
18/03/2008
26/03/2008
27/03/2008
28/03/2008
31/03/2008

Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque
Lyonnaise de Banque

Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat
Achat

420
343
318
298
290
263
205
146

90
130
129

13,00
13,00
13,00
12,65
12,99
13,00
12,61
12,68
12,89
12,91
12,61

5 460,00
4 459,00
4 134,00
3769,70
3767,10
3419,00
2 585,05
1851,28
1 160,10
1678,30
1 626,69






